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EVALUASI /NILAI UJIAN SKRIPSI

Nama Mahasiswa	:  …………………………………………………………
NIM			:  …………………………………………………………
Judul Skripsi		:  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………

Ujian pada  :
Hari/tanggal		:  …………………………………………………………
Pukul			:  …………………………………………………………
Tempat		:  …………………………………………………………



Hal-hal yang dievaluasi/dinilai  :
	
No
	Kriteria
	Poin Penilaian
	Kurang
	Cukup
	Baik
	Luar Biasa
	Bobot (%)
	Nilai

	1.
	Kemampuan untuk mematuhi persyaratan dan prosedur  ujian skripsi
	Ketepatan dalam mengirim naskah ujian
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	5
	

	2.
	Kemampuan menulis  hasil penelitian 
	Kesesuaian dengan metode penulisan
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	5
	

	
	
	Penggunaan bahasa yang baik dan benar
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	5
	

	3.
	Kemampuan dalam menyajikan hasil penelitian
	Kualitas Power point 
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	5
	

	
	
	Kemampuan presentasi (sikap, dan keseriusan)
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	10
	

	4.
	Kualitas data hasil penelitian
	Kualitas penyajian data
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	10
	

	
	
	Kebaruan dari data yang disajikan 
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	15
	

	5.
	Kemampuan dalam ujian Skripsi 
	Kemampuan dalam menjawab pertanyaan penguji 
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	15
	

	
	
	Kualitas jawaban
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	10
	

	6.
	Kualitas publikasi hasil penelitian
	Kualitas makalah publikasi
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	10
	

	
	
	Kualitas jurnal yang dituju
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	10
	

	TOTAL
	100
	

	Nilai
	
	



Skala penilaian
	Skor
	Hurup mutu
	Katagori

	80 - 100
	A
	Luar biasa

	71 – 79
	B+
	Sangat bagus

	65 – 70
	B
	Bagus

	60 – 64
	C +
	Cukup





Catatan  :

..……………………………………………………………………….
	..	……………………………………………………………………….
   	…………………………………………………………………………  



				Denpasar,  ………………………..
							Penguji,




							…………………………………....
	NIP.
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EVALUASI /NILAI UJIAN SKRIPSI

Nama Mahasiswa	:  …………………………………………………………
NIM			:  …………………………………………………………
Judul Skripsi		:  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………
Ujian pada  :
Hari/tanggal		:  …………………………………………………………
Pukul			:  …………………………………………………………
Tempat		:  …………………………………………………………


Hal-hal yang dievaluasi/dinilai  :
	
No
	Kriteria
	Poin Penilaian
	Kurang
	Cukup
	Baik
	Luar Biasa
	Bobot (%)
	Nilai

	1.
	Kemampuan untuk mematuhi persyaratan dan prosedur  ujian skripsi
	Ketepatan dalam mengirim naskah ujian
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	5
	

	2.
	Kemampuan menulis  hasil penelitian 
	Kesesuaian dengan metode penulisan
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	5
	

	
	
	Penggunaan bahasa yang baik dan benar
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	5
	

	3.
	Kemampuan dalam menyajikan hasil penelitian
	Kualitas Power point 
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	5
	

	
	
	Kemampuan presentasi (sikap, dan keseriusan)
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	10
	

	4.
	Kualitas data hasil penelitian
	Kualitas penyajian data
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	10
	

	
	
	Kebaruan dari data yang disajikan 
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	15
	

	5.
	Kemampuan dalam ujian Skripsi 
	Kemampuan dalam menjawab pertanyaan penguji 
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	15
	

	
	
	Kualitas jawaban
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	10
	

	6.
	Kualitas publikasi hasil penelitian
	Kualitas makalah publikasi
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	10
	

	
	
	Kualitas jurnal yang dituju
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	10
	

	TOTAL
	100
	

	Nilai
	
	




Skala penilaian
	Skor
	Hurup mutu
	Katagori

	80 - 100
	A
	Luar biasa

	71 – 79
	B+
	Sangat bagus

	65 – 70
	B
	Bagus

	60 – 64
	C +
	Cukup



Catatan  :

..……………………………………………………………………….
	..	……………………………………………………………………….
   	…………………………………………………………………………  



				Denpasar,  ………………………..
							Penguji,




							…………………………………....
	NIP.

image1.jpeg
UNIVERSITAS UDAYANA




image2.png
UNIVERSITAS UDAYANA




